共催等事業中止・変更承認願

平成  年  月  日

長岡市教育委員会 様

申請者 住   所
団 体 名
代表者氏名

（連絡先氏名・電話              ）

 次の事業を    したいので申請します。

事 業 名

変更前

  変更後

上記の申請について、次のとおり決定してよいでしょうか。

部長 部次長 課長 課長補佐 係長 係 起案  ・  ・

      決裁  ・  ・

      施行  ・  ・

合議

決定区分 □承認する □承認しない 公印使用許可 公印使用許可

承認条件：共催等承認通知書のとおり
そ の 他

・ ・

部
個

・  ・

部

個

中止
変更

別記第３号様式